

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
212 (А847.003)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Октябрьский 1) 164500, Архангельская обл, г. Северодвинск, пр. Ленина, дом 16/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213 (А847.004)	Управляющий обособленными подразделениями (отдел продаж, Северодвинск 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214 (А847.005)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Северодвинск 1) 164500, Архангельская обл, г. Северодвинск, ул. Мира, дом 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215 (А847.006)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Северодвинск 3) 163000, Архангельская обл, пос. Цигломень, ул. Ленинская, дом 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216 (А847.007)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Цигломень 1) 165160, Архангельская обл, г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, дом 38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217 (А847.008)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Шенкурск 1) 162107, Вологодская обл, Сокольский р-он, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, дом 38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218 (А847.009)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Кадников 1) 613980, Кировская обл, Лузский р-он, г. Луза, ул. Ленина, дом 41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219 (А847.010)	Бухгалтер-кассир (отдел продаж, Луза 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
220 (А847.011)	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (69) (А847.012)	Специалист (отдел продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Ендовицкий В.С.
(Ф.И.О.)

01.12.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Главачук С.В.
(Ф.И.О.)

01.12.21
(дата)

Руководитель отдела кадров и охраны

труда

(должность)

(подпись)

Мартынова М.С.
(Ф.И.О.)

01.12.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маношкин В.Ф.
(Ф.И.О.)

01.12.2021
(дата)